OFÍCIO N° 005/2025

              São Luís/MA, 25 de fevereiro de 2025.

A Exma. Sra. ELISSANDRA NASCIMENTO ABREU

M. D. Secretária Municipal de Educação

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a, encaminho através do presente expediente resposta ao Ofício
nº 03/2025, com proposta de preços conforme solicitado, acompanhada das documentações
exigidas para análise e avaliação.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar os votos de estima
e elevada consideração.

Colocamo-nos à disposição para qualquer outra informação complementar.

Atenciosamente,

MICHEL LACERDA FERREIRA
Sócio Administrador

		2025-02-25T17:12:29-0300
	MICHEL LACERDA FERREIRA:01485759358